关于做好2011级本科学生军训服装登记工作的通知
各学院：

根据安排，2011级本科学生军训工作将于2012年7月9日举行，为了确保参训学生能够按时领取服装，请各学院按照以下要求认真做好军训服装登记工作。
1、 登记范围：2011级全日制本科生

2、 登记内容：按样表（附后）

3、 登记要求：男、女分别登记，数据真实准确；男女分别

打印成册，一式两份，同时将电子版发至邮箱：gxiaojun@163.com。
4、 截止时间：2012年6月22日17时前。
5、 报送地点：武保处武装科（正门西侧平房）
6、 联系人：郭老师   联系电话：13919863321

特此通知

 武装保卫处

                      二○一二年六月十八日

2011级本科学生军训服装登记表（男生）
学院（盖章）：              人数：              负责人签名：
	序号
	姓  名
	身高（cm）
	腰围（cm）
	胸围（cm）
	鞋  号
	备注

2011级本科学生军训服装登记表（女生）
学院（盖章）：                 人数：            负责人签名：
	序号
	姓  名
	身高（cm）
	腰围（cm）
	胸围（cm）
	鞋  号
	备注